2023年10月30日

各位
会 社 名  株式会社グローセル
代 表 者  取締役社長  上野 武史

（東証プライム・コード９９９５）
問合せ先   常務取締役  板橋 宏

 TEL 03-6275-0600

静岡営業所開設に関するお知らせ

当社は、2023年10月30日開催の取締役会決議に基づき、下記の通り静岡営業所を開設することを

決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

1. 営業所開設の目的

当社は、経営環境の変化への対応を踏まえ、営業力強化及び地域密着営業推進の観点から、

静岡県静岡市に静岡営業所を開設することといたしました。

2. 開設する営業所の概要

（１）名 称 株式会社グローセル 静岡営業所

（２）所 在 地 静岡県静岡市葵区日出町 2 番地の 1

田中産商第一生命共同ビルディング５階

（３）連 絡 先 未定

（４）営業開始予定日 2023年 12月 1日

3.業績に与える影響

当該営業所開設による業績に与える影響は軽微なものと予想しております。

今後、開示すべき事項が発生した場合には速やかにお知らせいたします。

以上